
Provozní dotace (mimo dotace z účelových fondů) 

v tis. Kč

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - neinvestiční dotace 29 471 26 671 30 578 32 328

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na provoz WC 2 831 3 200 3 200 3 200

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na provoz městských objektů 1 500 1 500 1 500 1 500

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na provoz sběrných dvorů a mobilní svozy 9 051 12 455 13 638 11 638

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na třídírnu odpadů 16 420 23 202 21 503 19 252

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na nákup bionádob 0 0 0 4 000

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - celkem 29 802 40 357 39 841 39 590

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční dotace 25 500 22 950 29 500 32 748

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční dotace na úhradu provozní ztráty spojené s provozem 

a správou sportovních zařízení 0 0 0 10 766

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční dotace na úhradu výdajů souvisejících s převzetím 

sportovišť 0 0 0 64

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - celkem 25 500 22 950 29 500 43 578

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - neinvestiční dotace na sanaci zdiva objektu Kostelec 

č.p. 133 2 000 0 0 0

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - neinvestiční dotace na sanaci zdiva v objektu hasičské 

zbrojnice Jaroslavice 0 0 0 153

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - neinvestiční dotace na opravy budov 400 400 400 400

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - celkem 2 400 400 400 553

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o. (IČO:47901519) - neinv.dotace na realizaci oprav na hřbitovech 3 595 0 0 0

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o. (IČO:47901519) - celkem 3 595 0 0 0

Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. (IČO:60730153) - neinvestiční dotace na kompenzaci za veřejné 

služby v přepravě cestujících na území statutárního města Zlína 0 0 150 770 226 673

Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. (IČO:60730153) - neinvestiční dotace na kompenzaci za veřejné 

služby v přepravě cestujících na území statutárního města Zlína  - celkem 0 0 150 770 226 673

Celkem dotace 90 768 90 378 251 089 342 722

B. Dotace poskytované cizím subjektům (mimo dotací z vyšších rozpočtů) v tis. Kč

aARCHITEKTURA, spolek (IČO:22817298) - neinvestiční dotace na projekt Zlínský architektonický manuál 200 200 200 200

ABAPO s.r.o. (IČO:02672910) - neinvestiční dotace na poskytování sociální služby osobní asistence (terénní 

služba pro seniory a zdravotně postižené) 0 0 455 0

ABAPO, s.r.o. (IČO:02672910) - neinv. dotace v sociální službě „osobní asistence“ podpora 6,5 úvazků 

zařazených do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje v r. 2023 0 0 0 521

AC Wozmeni Zlín z.s. (IČO:03679705) - neinvestiční dotace na činnost klubu 0 20 25 25

ASOCIACE NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE z.s. (IČO: 75144778) - 

neinvestiční dotace na výdaje spojené s pořádáním dobročinné akce „Den dobročinnosti“ 0 25 0 20

Atletický klub Zlín, z.s. (IČO:00350834) - neinvestiční dotace na výdaje spojené s baráží o postup do I.ligy 

mužů a žen na Moravě a Slezsku 0 0 0 35

Atletický klub Zlín, z.s. (IČO:00350834) - neinvestiční dotace na výdaje spojené s Mistrovstvím Moravy a 

Slezska mladšího žactva 0 0 0 25

Atletický klub Zlín, z.s. (IČO:00350834) - neinvestiční dotace na výdaje spojené se Středoškolským pohárem 0 0 0 13

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. (IČO:25909614) - finanční dar na projekt burzy filantropie 

"Doučování jako most k lepší budoucnosti" 0 0 0 5

Baseball Club Cobblers Zlín z.s. (IČO:02073862)- neinvestiční dotace na pronájem Stadionu mládeže 0 0 0 4

SK 2022

SK 2022

SK 2021 SK 2023

SK 2023SK 2021

SK 2020

SK 2020

A. Dotace poskytované subjektům s majetkovou účastí města 

(mimo dotací z vyšších rozpočtů)

Subjekt, účel dotace

Subjekt, účel dotace

66



Besedování, z.s. (IČO:18023843) - Zlínské besedování 0 0 0 444

Bezpečně na silnicích o.p.s. (IČO:28733932) - dar na podporu projektu "Na kole jen s přilbou" 10 10 10 10

Bratrstvo psích tlapek, z.s. (IČO:09427953) - dar na podporu akce "Se psí tlapkou od Majáku na Salaš" 0 10 0 0

CASTOR CZ, s.r.o. (IČO:63495619) - neinvestiční dotace na Zlínský oční festival 0 0 30 15

Centrum pro rodinu Zlín z.s. (IČO:48473936) - neinvestiční dotace na podporu zajištění provozu kontaktního, 

poradenského a informačního střediska Family Point a Senior Point ve Zlíně 550 550 550 550

Centrum Inspirace, z.ú. (IČO:04558359) - neinvestiční dotace na realizaci projektu „Podpora integrace držitelů 

dočasné ochrany v ORP Zlín“ 0 0 0 3 206

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO: 28300083) - neinvestiční dotace na sociální službu - sociální 

rehabilitace Pod Majákem 0 0 0 350

Cestami proměn, z.s. (IČO:27047091) - finanční dar na podporu pořádání 13. ročníku národní putovní výstavy 

Má vlast cestami proměn 0 20 0 0

Cinebonbon s.r.o. (IČO:05047358) - neinvestiční dotace na podporu natáčení filmového projektu Sex O´Clock 0 0 40 0

Domek - prevence, podpora, výchova, vzdělávání, terapie, z.s. (IČO:70869324) - neinvestiční dotace na 

Program Dvě D – Zlín (dobrovolníci dětem) 90 90 35 40

Dotek z.ú. (IČO: 27664333) - neinvestiční dotace na pobytovou odlehčovací službu pro občany města Zlína 43 0 0 0

dp Lukostřelba Zlín z.s. (IČO:22861645) - neinvestiční dotace na pořízení 3D terčovnic a výplně statických 

terčovnic 50 0 0 0

ESPEDIENTE, z.s. (IČO 27032426) - nein.dotace na zajištění provozu celoročních prorodinných aktivit 

organizace pracujících s rodinou 0 0 0 5

Farní sbor Českobratrské církve evangelické (IČO: 46311432) - neinvestiční dotace na honoráře průvodců v 

projektu "Otevřené brány" 15 14 15 15

FC RAK Provodov (Č.odd.:612046) - memoriál J.Kubelky 15 15 15 15

FK Lužkovice - Želechovice, z.s. (IČO:42340667) - neinvestiční dotace na výsadbu zeleně v lokalitě 

fotbalového hřiště 120 15 0 0

Fotbalový klub Mladcová, z. s. (IČO:46276351) - neinvestiční dotace na pořízení motorové sekačky pro 

údržbu travnatých ploch areálu 15 0 0 0

FILMFEST, s.r.o. (IČO:26273365) - MFFDM 7 500 7 500 7 500 8 500

Fotbalový club Zlín, z.s. (IČO:67008127) -  neinvestiční dotace na výdaje spojené s činností mládežnických 

družstev 5 000 4 500 5 000 6 000

Fotbalový club Zlín, z.s. (IČO:67008127) - neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s provozem 

tělovýchovných zařízení 2 321 0 2 000 0

Fotbalový club Zlín, z.s. (IČO:67008127) - neinvestiční dotace na výdaje spojené s opravou výběhových zón 

u hrací plochy na stadionu Letná 0 0 1 043 0

Global Partner Péče, z.ú. (IČO:09903046) - neinv. dotace v sociální službě „odlehčovací služba“ podpora    3 

úvazků zařazených do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje v r. 2023 0 0 0 240

Handball club Zlín, z.s. (IČO:49157582) - neinv.dotace na činnost mládeže 2 000 1 800 2 000 2 000

HBC Malenovice, z.s. (IČO:18811221) - neinvestiční dotace na nákup a montáž plastového povrchu 

hokejbalového hřiště ve Zlíně, Malenovicích 0 0 600 0

HC Berani Zlín, z.s. (IČO:00531928) - neinv.dotace na úhradu provozních nákladů 0 0 0

HC Berani Zlín, z.s. (IČO:00531928) - neinvestiční dotace na činnost mládežnických družstev 3 000 2 700 3 000 3 755

HC Berani Zlín, z.s. (IČO:00531928) - neinvestiční dotace na provoz 6 000 6 000 7 000 15 537

HC Berani Zlín, z.s. (IČO:00531928) - neinvestiční dotace na úhradu ztráty generované ze zajištění prostor 

pro provozování tělovýchovných zařízení na území města Zlína 0 8 700 9 940 9 411

HigBic s.r.o. (IČO:29208521) - neinvestiční dotace na mezinárodní sportovní projekt " Na kole dětem" na 

podporu onkologicky nemocných dětí 20 20 20 0

Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 48471178) - FEDO 0 0 500 0

Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 48471178) - neinvestiční dotace na vydání publikace ke 100.výročí založení 

a zhotovení vlajky Velkého dechového orchestru města Zlína 0 50 0 0

HVĚZDA z.ú. (IČO:70829560) - neinvestiční dotace na úhradu nákladů Nestátního zdravotnického zařízení, 

střediska Hospic Hvězda uhrazených v r. 2020 150 0 0 0

ChrisEvents s.r.o. (IČ:04976525) - neinvestiční dotace na projekt "Zlín Čokoládový Festival" 40 0 0 0

Junák-český skaut, stř.Malenovice Zlín, z.s. (IČO:61716871) - dar na zabezpečení činnosti pro SMZ v době 

nouzového stavu 15 0 0 0

SK 2023SK 2022SK 2020 SK 2021Subjekt, účel dotace

67



Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s. (IČO:65792840) - neinvestiční dotace na výdaje spojené s Galavečerem 

moderní gymnastiky a tanečního sportu 0 0 0 20

Klub vojenských výsadkových veteránů plk.Vladimíra Maděry Zlín, z.s. (IČO:27025519) - podpora činnosti 15 15 25 25

Klub filatelistů ve Zlíně, z.s. (IČO:06722300) - neinvestiční dotace na výdaje spojené se zhotovením 

pamětních listů, raznic a dopisnic k označování doručených dopisů 0 0 22 0

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (IČO:27661989) - neinv. dar na výdaje související s nájmem pro 

velkokapacitní očkovací centrum v PSG Aréně 0 200 0 0

Krajská rada seniorů Zlínského kraje, p.s. (IČO:02250365) - finanční dar na úhradu výdajů spojených se 

zajištěním Sportovních her seniorů ve Zlíně 10 15 18 25

KST Zlín, z.s. (IČO:49157523) -  neinvestiční dotace na pořízení sportovního povrchu TARAFLEX pro stolní 

tenis včetně pokládky 0 120 0 0

Luhačovské Zálesí, o.p.s. (IČO:27735109) - neinvestiční dotace na realizaci projektu Baťův region/Baťapas 0 0 0 890

Luhačovské Zálesí, o.p.s. (IČO:27735109) - neinvestiční dotace na projekt "Autentický Zlín" 0 350 0 0

Mgr. Zuzana Lisá (IČO:10727876) - neinvestiční dotace na Projekt ELIXÍR: jedno tělo-jedna duše-jedno 

zdraví 0 0 0 10

Nadace Most k domovu Zlín (IČO:04135211) - finanční dar na pořízení dýchacích přístrojů - kyslíkových 

koncentrátorů 20 0 0 0

Nadace Tomáše Bati (IČO:65822374) - neinvestiční dotace na průzkum a zjištění aktuálního stavu 

kamenných prvků hrobu Tomáše Bati na Lesním hřbitově ve Zlíně 0 0 15 0

Nadace Tomáše Bati (IČO:65822374) - neinvestiční dotace na péči o hrob Tomáše Bati na Lesním hřbitově 

ve Zlíně 0 0 200 0

Nadační fond Kapka naděje (IČO:26200490) - neinvestiční dotace na doprovodný program při MFFDM 40 36 40 40

Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, z.s. (IČO:70856478) - dotace na zajištění 

slavnostního udílení cen MOSTY 200 0 0 0

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. (IČO:27163059) - neinvestiční dotace k udržení metodické podpory             

a konzultační činnosti 25 25 0 0

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČO:00426326) - neinvestiční dotace na realizaci projektu 

„Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín“ 0 0 0 435

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČO:00426326) - neinv. dotace v sociální službě 

„pečovatelská služba“ podpora 1,5 úvazků zařazených do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje v r. 

2023 0 0 0 160

Odborová organizace MP Zlín Odborového svazu státních orgánů a organizací (IČO:22846565) - finanční dar 

na zajištění provozu dvou týdenních turnusů příměstského tábora pro děti zaměstnanců SMZ 20 0 0 0

Plavecký klub Zlín (IČO:49157540) - neinvestiční dotace 500 450 500 800

Piranha Film s.r.o. (IČO:26904951) - Neznámá země 350 315 350 350

Podané ruce – osobní asistence (IČO 70632596) - neinv. dotace v sociální službě „osobní asistence“ podpora    

1 úvazku zařazeného do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje v r. 2023 0 0 0 80

POST BELLUM, o.p.s. (IČO:26548526) - neinvestiční dotace Paměť národa 0 0 200 200

POST BELLUM, o.p.s. (IČO:26548526) - neinvestiční dotace na natočení vzpomínek pamětníků na události 

17.11.1989 40 0 0 0

Potravinová banka ve Zlínském kraji, z.s. (IČO:04024915) - dar na podporu provozu Potravinové banky ve 

Zlínském kraji 0 0 45 45

Provoz koupališť 250 250 250 250

Provoz tělovýchovných zařízení 12 738 13 437 16 009 7 952

Rallye Zlín, spol. s r.o. (IČO:46965564) - neinvestiční dotace na pořádání soutěže Barum rallye 0 4 900 3 000 4 000

Region Bílé Karpaty (IČO:70849153) - neinvestiční dotace na zajištění přípravy a realizace přeshraniční 

spolupráce v oblasti Euroregionu Bílé - Biele Karpaty 50 45 50 50

Rotary klub Zlín, z.s. (IČO:48473707) - neinvestiční dotace na technicko organizační zabezpečení Distriktní 

konference Rotary International District 2240 0 0 20 0

Římskokatolická farnost sv.Filipa a Jakuba Zlín (IČO:40995356) - neinvestiční dotace na honoráře průvodců v 

projektu "Otevřené brány" 10 9 10 10

Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín (IČO:40995356) - neinvestiční dotace na výmalbu 

interiéru kostela s lokálním zapravením omítek po elektroinstalaci s cílem návratu k historickému vzhledu ze 

40. let – „Kostel sv. Filipa a Jakuba ve Zlíně“ 0 43 0 0

SK 2023Subjekt, účel dotace SK 2020 SK 2021 SK 2022

68



Římskokatolická farnost Štípa (IČO:48471712) - neinvestiční dotace na honoráře průvodců v projektu 

"Otevřené brány" 50 45 50 50

Římskokatolická farnost Štípa (IČO:48471712) - neinvestiční dotace na nákup mobiliáře 0 0 0 200

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO:65792068) - neinvestiční dotace na realizaci a zabezpečení oslav 

výročí 20 let posvěcení kostela Panny Marie Pomocnice křesťanů na Jižních svazích ve Zlíně 0 0 0 10

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO:65792068) - dar na projekt Nový rytířský stan pro letní tábory ve 

Zlámanci 0 0 0 15

SANOPHARM CZ s.r.o. (IČO:25374761) - neinvestiční dotace na podporu financování XXXVIII. 

Neonatologických dní 0 0 0 30

SAVIO z.s. (IČO:07343469) - neinvestiční dotace na preventivní programy SAVIO pro základní školy 50 0 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční dotace na 

práci s mládeží 0 10 10 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční dotace na 

sportovní odpoledne pro děti 10 0 10 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka (IČO:65792599) - neinvestiční dotace na 

"Noční soutěž v požárním sportu" 0 0 0 15

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka (IČO:65792599) - neinvestiční dotace 

"Hasičský dětský den" 10 10 20 15

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky (IČO:65792408) - neinvestiční dotace na 

pořádání "Dětského dne" 0 0 10 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lužkovice (IČO:65822536) - neinvestiční dotace na 

pořádání oslav 130.výročí založení sboru 0 50 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lužkovice (IČO:65822536) - neinvestiční dotace na 

pořízení stanů 0 30 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová (IČO:68729600) - neinvestiční dotace na 

"Mladcovskou hoblovačku" 0 50 50 50

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa (IČO:68729782) - neinvestiční dotace na 

pořádání soutěže mladých hasičů o putovní pohár "Štípský beránek" 0 0 15 15

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa (IČO:68729782) - neinvestiční dotace na akci 

"Oslavy 110. výročí vzniku SDH Štípa" 0 0 0 50

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Klečůvka (IČO:65729537) - neinvestiční dotace na oslavy u 

příležitosti 90.výročí založení 0 0 10 0

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Okresní sdružení hasičů Zlín (IČO:65792025) - neinvestiční dotace 

na konání soutěže mladých hasičů 0 0 50 0

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Zlín-Štípa, z.s. (IČO:62182706) - neinvestiční dotace na akci Pálení 

čarodějnic 0 0 30 30

Slezská diakonie (IČO: 65468562) - finanční dar na úhradu provozních nákladů sociální služby chráněné 

bydlení pro osoby s chronickým duševním onemocněním  ARCHA Třinec v r. 2023 0 0 0 5

SKLÁDANKA, z.s. (IČ:04644450) - finanční dar na Sociální festival 0 0 9 10

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc (IČO:75095009) - neinv. dotace v sociální službě „raná 

péče“ podpora 0,25 úvazků zařazených do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje v r. 2023 0 0 0 27

Společenství vlastníků jednotek domu Věžové domy 874 ve Zlíně (IČO:26274205) - neinvestiční dotace na 

obnovu 28 balkónů bytového domu z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 

památkových zón 284 0 0 0

Společenství vdov a vdovců, z.s. (IČO:0380911) - neinvestiční dotace na úhradu výdajů spojených s 

využíváním prostor ve Zlíně, ul. Divadelní 3242 10 0 10 10

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s. (IČO:15530841) - neinv.dotace na činnost mládeže 850 770 850 850

Sportovní klub Berani Naděje Zlín (IČO:26610361) - neinvestiční dotace na činnost 20 20 25 25

Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  neinvestiční dotace na pořádání Dětského dne 10 0 0 0

Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - neinvestiční dotace  na nájem fotbalového hřiště na 

Kudlově 10 0 0 0

Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - neinvestiční dotace na pořádání Dne dětí Sokola 

Kudlov 15 15 15 15

Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - neinvestiční dotace na pořádání akce "Kudlovská 

zábava" 0 0 15 0

Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s. (IČO:49157566) - neinvestiční dotace na pořízení čipů pro 

elektronické ražení Sportident 50 0 0 0

SK 2023Subjekt, účel dotace SK 2020 SK 2021 SK 2022

69



Společenství vlastníků č.p. 3778, Osvoboditelů ve Zlíně (IČO:29272114) - neinvestiční dotace na obnovu 

balkonů v počtu 59 ks na východní a západní fasádě bytového domu“, č. p. 3778 v k. ú. Zlín - „Kolektivní dům“ 0 640 0 0

Společenství vlastníků 1276 Zlín (IČO:29249058) - neinvestiční dotace na výměnu hydroizolační vrstvy na 

ploché střeše vč. repase oplechování a zlepšení ochrany před bleskem (hromosvodné soupravy) 0 0 134 0

SPORTOVÁNÍ V MATEŘSKÝCH ŠKOLKÁCH, z.s. (IČO:64467490) - neinv.dotace na projekt sportování v 

mateřských školách 0 0 0 298

Sri Chinmoy Marathon Team z.s. (IČO:67776426) - neinvestiční dotace na akci Plavecká šestihodinovka 0 0 30 30

STUDIO 6.15 s.r.o. (IČO:26936453) - finanční odměna za Logotyp projektu Zlín 700 0 3 0 0

Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. okresní organizace Zlín (IČO:62181017) - neinvestiční dotace na výdaje 

spojené s půjčováním kompenzačních pomůcek pro osoby s tělesným postižením 0 0 85 90

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČO: 26986728) - finanční dar na projekt burzy filantropie "Společně 

rodinám pomůžeme nalézat neobjevené radosti" 0 0 0 5

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČO:26986728)  - neinvestiční dotace na akci "Humanitární golfový 

turnaj mládeže a dospělých" 10 10 0 0

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČO:26986728) - neinv. dotace v sociální službě „raná péče“ podpora 

0,26 úvazků zařazených do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje v r. 2023 0 0 0 28

ŠK Zlín, z.s. (IČO:49158023) - neinvestiční dotace na Mistrovství České republiky v šachu školních družstev 0 0 0 45

Tenisový klub Zlín, z.s. (IČO:44119127) - neinvestiční dotace na činnost krajského centra talentované 

mládeže - Krajská tenisová akademie, středisko Zlín 0 0 350 350

Tigers Zlín z.s. (IČO:09294210) - neinvestiční dotace  na výdaje spojené s realizací mezinárodního turnaje 

mladších žáků "Tigers Challenge" 0 0 0 40

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné (IČO:65823061) - neinvestiční dotace na II.etapu opravy kotelny a 

opravu podlahy hlavního sálu tělocvičny 0 0 100 0

Tyátr ModroDiv, z.s. (IČO:06273777) - finanční dar na částečnou úhradu pronájmu Kongresového centra pro 

Velký koncert IMUZA 15 0 0 0

Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. (IČO:00567931) -  neinv.dotace na činnost mládeže 2 000 1 800 2 000 2 000

Unie Kompas, z.s. (IČO:67028144) - neinvestiční dotace na realizaci projektu „Podpora integrace držitelů 

dočasné ochrany v ORP Zlín“ 0 0 0 3 722

Wannado, z.s. (IČO:22839186) - neinvestiční dotace na technické zajištění akce Wannado Festival Zlín 0 0 100 0

Za sklem o.s. (IČO: 22901531) - sociální služba: odborné sociální poradenství 127 0 0 0

Za sklem o.s. (IČO: 22901531) -  sociální služba: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 223 0 0 0

Za sklem o.s. (IČO: 22901531) - sociální služba: sociální rehabilitace 70 0 0 0

Zlínské aplikované sporty z.s. (IČO:26631873) - neinvestiční dotace na provoz a činnost 250 225 250 250

Zlínský plavecký klub, z.s. (IČO:22865047) - neinvestiční dotace na činnost 500 450 500 800

Celkem dotace 45 986 56 577 65 460 75 382

A. Příspěvky poskytované příspěvkovým organizacím zřízeným městem v tis. Kč

MŠ Zlín, Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - provozní příspěvek 1 575 1 400 1 912 1 853

MŠ Zlín, Osvoboditelů 3778 (IČO:71007695) - provozní příspěvek 2 130 2 080 2 406 2 371

MŠ Zlín, Potoky 4224 (IČO:71007393) - provozní příspěvek  1 150 1 190 2 063 1 315

MŠ Zlín, Slovenská 3660 (IČO:71007652) - provozní příspěvek 770 550 586 586

MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - provozní příspěvek  2 095 1 879 2 049 2 086

MŠ Zlín, Štefánikova 2222 (IČO:71007555) - provozní příspěvek 1 215 1 169 1 295 1 015

MŠ Zlín, tř. Tomáše Bati 1285 (IČO:71007521) - provozní příspěvek  1 345 1 305 1 740 1 510

MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČO:71007504) - provozní příspěvek 990 1 170 1 382 1 290

MŠ Zlín, M.Knesla 4056 (IČO:71007407) - provozní příspěvek  1 200 1 040 1 462 1 464

MŠ Zlín, Slínová 4245 (IČO:71006966) - provozní příspěvek  1 585 1 650 1 833 1 936

MŠ Zlín, SNP 4790 (IČO:71007342) - provozní příspěvek  1 135 1 140 1 240 1 501

MŠ Zlín, Družstevní 4514 (IČO:71007369) - provozní příspěvek  1 330 1 320 1 465 1 429

SK 2023

SK 2023SK 2022SK 2020Subjekt, účel příspěvku

Neinvestiční transfery příspěvkovým organizacím                                                                                          

(mimo dotací z vyšších rozpočtů) 

SK 2021

Subjekt, účel dotace SK 2020 SK 2021 SK 2022

70



MŠ Zlín, Luční 4588 (IČO:71007351) - provozní příspěvek 1 880 1 976 2 174 3 564

MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČO:71006974) - provozní příspěvek  930 2 085 901 1 084

MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - provozní příspěvek  1 580 1 590 1 723 1 571

MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČO:71007741) - provozní příspěvek 1 370 1 700 1 684 1 732

MŠ Zlín, U Dřevnice 206 (IČO:71007792) - provozní příspěvek 2 210 2 590 3 081 2 345

MŠ Zlín, Návesní 64 (IČO:71007024) - provozní příspěvek 850 900 902 875

MŠ Zlín, Na Vrchovici 21 (IČO:71006958) - provozní příspěvek  620 770 739 724

MŠ Zlín, Lázeňská 412 (IČO:71007016) - provozní příspěvek 670 880 744 1 505

MŠ Zlín, Mariánské nám. 141 (IČO:71007008) - provozní příspěvek  850 860 898 898

MŠ Zlín, Kúty 1963 (IČO:71007661) - provozní příspěvek  935 1 270 1 133 1 230

ZŠ E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 (IČO:71007997) - provozní příspěvek  3 727 3 678 4 807 4 299

ZŠ E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 (IČO:71007997) - krátkodobý projekt prevence 13 24 15 20

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - provozní příspěvek 4 737 4 251 5 560 3 996

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - krátkodobý projekt prevence 0 0 0 20

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - účelový provozní příspěvek na opravu střechy včetně zateplení 0 0 0 7 300

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - účelový provozní příspěvek na vybudování odborné učebny 0 0 0 3 173

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) - provozní příspěvek 3 982 4 505 5 091 5 289

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) - krátkodobý projekt prevence 15 15 20 220

ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČO:71008047) - provozní příspěvek  3 400 3 285 4 129 3 859

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - provozní příspěvek   4 087 3 929 5 787 8 417

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - provozní příspěvek  4 622 5 098 4 506 4 269

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - provozní příspěvek 5 470 5 229 5 497 4 498

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - krátkodobý projekt prevence 0 15 20 300

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní příspěvek  4 312 3 911 4 500 3 287

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - krátkodobý projekt prevence 0 0 59 20

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČO:71008161) - provozní příspěvek  2 863 2 783 3 050 3 287

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - provozní příspěvek  5 173 5 314 5 591 5 206

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - krátkodobý projekt prevence 15 15 15 20

ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 (IČO:00402371) - provozní příspěvek  3 069 2 969 3 467 3 310

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:00839329) - provozní příspěvek  3 382 3 369 4 640 4 641

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:00839329) -  krátkodobý projekt prevence 15 15 15 15

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní příspěvek 5 671 6 278 7 639 7 395

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - účelový provozní příspěvek na vybudování odborné učebny 0 0 0 4 019

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - krátkodobý projekt prevence 15 15 15 20

MDZ (IČO:00094838) - provozní příspěvek 55 280 49 880 57 724 59 209

MDZ (IČO:00094838) - účelový provozní příspěvek na obnovu části nábytku v zázemí divadla 0 0 0 1 500

MDZ (IČO:00094838) - provozní účelový příspěvek na zabezpečení budovy divadla 0 0 0 233

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín (IČO:75833514) - provozní příspěvek 1 749 1 831 3 379 3 186

Plavecká škola Zlín, příspěvková organizace (IČO:71294333) - provozní příspěvek 920 820 20 20

ZOO Zlín a Zámek Lešná (IČO:00090026) - provozní příspěvek  27 379 27 379 28 228 23 108

ZOO Zlín a Zámek Lešná (IČO:00090026) - neinvestiční účelový příspěvek na opravu střechy zámku 15 000 3 292 0 0

Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace (IČO:08826391) - provozní příspěvek 30 1 000 4 670 8 000

Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace (IČO:08826391) - účelový provozní příspěvek na 

zpracování studie veřejných prostranství lokality sídliště Obeciny 0 0 800 0

Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace (IČO: 14125099) - provozní příspěvek 0 0 8 456 7 220

Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace (IČO: 14125099) - účelový provozní 

příspěvek na výdaje související s organizační změnou a dalšími úkony vyplývající ze zrušení organizační 

složky ALTERNATIVA - kulturní institut Zlín 0 0 0 663

Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace (IČO: 14125099) - účelový provozní 

příspěvek na festival "Zlín žije" 0 0 0 2 500

Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace (IČO: 14125099) - účelový provozní 

příspěvek na akci "Dny otevřených sportovišť" 0 0 0 500

Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace (IČO: 14125099) - účelový provozní 

příspěvek na akci "Zámecký ryneček - folklorní festival a slavnosti vína" 0 0 0 150

LINKA SOS Zlín (IČO:71294449) - provozní příspěvek 866 1 116 1 566 1 366

SK 2022 SK 2023Subjekt, účel příspěvku SK 2020 SK 2021

71



Celkem příspěvky 184 207 170 529 202 678 218 419

B. Příspěvky poskytované jiným organizacím v tis. Kč

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest (IČO:71377999) - neinvestiční příspěvek na podporu 

národní soutěže Creative Business Cup 0 26 0 0

Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a zákl.škola, Brno, Hlinky 140 (IČO:00567256) - provozní 

přísp. na zajištění provozu odloučeného pracoviště - Střediska výchovné péče DOMEK ve Zlíně 0 100 65 75

Dětský domov Zlín (IČO:61716723) - neinv.příspěvek na sportovní klání na bruslích pro děti z dětských 

domovů Zlínského kraje 0 0 13 15

Poradenské a krizové centrum, příspěvková organizace (IČO:00839281) - neinv.dotace na podporu služby 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 20 30 5 3

Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, p.o. (IČO:00094889) - neinvestiční příspěvek na projekt Trienále 

Prostor Zlín 2022 0 0 500 0

Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace (IČO:00094889)- příspěvek na realizaci 

trienále Dům umění II. 0 0 0 150

Krajská knihovna Františka Bartoše (IČO:70947422) - příspěvek na činnost 6 825 6 735 7 180 7 730

Krajská knihovna Františka Bartoše (IČO:70947422) - příspěvek na nákup knih 900 810 920 1 000

Národní galerie v Praze (IČO:00023281) - neinvestiční příspěvek na restaurátorské práce obnovení díla 

"Housenka raného kapitalismu“ Kurta Gebauera 40 0 0 0

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace (IČO:70934860) - neinvestiční příspěvek na 

stavební akci "Silnice II/491, III/4912: Zlín, Velíková" 3 000 0 0 0

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace (IČO:00092096) - neinvestiční příspěvek na 

zakoupení pomůcek pro výchovné, vzdělávací, aktivizační, sociálně terapeutické a ergoterapeutické činnosti 19 0 0 0

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - dotace na projekt ZLIN DESIGN WEEK 60 144 160 220

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - neinv. dotace na podporu výroby absolventského filmu 

„Ostrov svobody“ 45 0 0 0

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - dotaci na realizaci projektu Podpora činnosti call centra 

UTB při trasování osob pro KHS ZK v rámci chytré karantény v roce 2021 0 0 174 0

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - dotace na akci Best in Design 2022 0 0 60 0

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - neinvestiční dotace na úhradu nájmu malého sálu v 

Kongresovém centru Zlín 0 0 35 0

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín (IČO:00559504) - neinvestiční dotace 

na výdaje spojené se slavnostní akademií k 30.výročí založení školy 0 0 20 0

Celkem příspěvky 10 909 7 845 9 132 9 193

Členské příspěvky za členství ve sdruženích
v tis. Kč

A. T. I. C. Asociace turistických informačních center 5 5 5 5

Destinační management Zlínsko a Luhačovicko 173 173 173 173

Sdružení vlastníků soukomých a obecních lesů v ČR 3 3 3 4

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s. 4 4 4 4

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 6 6 3 4

Svaz měst a obcí České republiky, spolek 239 244 247 246

Česká komora architektů 8 8 8 0

Sdružení místních samospráv ČR, z.s. 100 100 100 100

Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR 2 2 2 3

Partnerství pro městskou mobilitu, z.s. 15 15 15 15

Region Bílé Karpaty, sdružení právnických osob 50 50 50 50

Zlínský kreativní klastr, z.s. 20 20 20 20

CIVINET Česká a Slovenská republika, z.s. 20 20 20 20

Celkem příspěvky 644 649 650 643

SK 2022

SK 2023

SK 2023

SK 2022

Subjekt

Subjekt, účel příspěvku SK 2021

SK 2021

SK 2020

SK 2020

72


